del 29 de diciembre de 2025 (inclusive) hasta el 28 de enero de 

2026 (exclusive). 

b) Base de cálculo: 365 

c) Tasa de interés nominal anual aplicable: 6,75% 

3. Tipo de Cambio Aplicable: 1.435,63 USD/Pesos 

4. Monto de interés resultante en pesos: $ 806.504.213,66 (ochocientos seis millones 

quinientos cuatro mil doscientos trece con 66/100). 

5. Código de Especie Caja de Valores S.A.: 56149 

Sin otro particular, la saludo cordialmente.  

Juan G. Daly 

Responsable de Relaciones con el Mercado 

Generación Mediterránea S.A.